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Verksamhetsplan för kommunfullmäktige 2018

Kommunfullmäktiges uppgifter

Kommunfullmäktige är kommunens högsta beslutande organ. 
Kommunfullmäktiges uppgift är att fatta beslut i ärenden som är principiellt 
viktiga eller av större betydelse för kommunen, samt de kommunägda 
aktiebolagen. Exempel på sådana frågor är mål och riktlinjer för 
verksamheterna, kommunens budget och den kommunala skattesatsen. Större 
investeringar, taxor och avgifter av olika slag samt andra övergripande frågor 
behandlas också av kommunfullmäktige.

Kommunfullmäktiges arbete under år 2018

Preliminär tidplan för principiellt viktiga beslut under året
 Årsredovisning 2017 behandlas av kommunfullmäktige i maj
 Kommunplanen (Budget 2019 och plan 2020-2022) beslutas av 

kommunfullmäktige i juni 
 Vid valår ska det kommande årets budget även fastställas av det nyvalda 

fullmäktige (KL 11 kap 11 §). Budgeten för 2019 kommer därmed att 
behandlas även vid sammanträdet i november. Detta beslut kommer även 
att innehålla tekniska justeringar av den budget som fastställts i juni. 

 Den kommunala skattesatsen beslutas i juni
 Ägardirektiv, investeringsramar och avkastningskrav för de 

kommunala bolagen behandlas av kommunfullmäktige i juni
 Verksamhetsplaner för nämnderna och de kommunala bolagen 

anmäls som information till kommunfullmäktige i december
 Delårsrapport 1 behandlas av kommunfullmäktige i maj
 Delårsrapport 2 behandlas av kommunfullmäktige i oktober
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Utöver de principiellt viktiga beslutsärenden som preciserats ovan och 
debatter i anledning av dessa så kommer kommunfullmäktige under året att 
erbjudas information enligt följande.

 Kommunens revisorer redovisar sina färdiga revisionsrapporter vid minst 
två tillfällen om året (april och oktober)

 Ungdomspolitisk debatt genomförs i samråd med ungdomsrådet

Nya fullmäktige tillträder 15 oktober och nytt fullmäktigepresidium utses på 
första sammanträdet därefter.

I slutet av året kommer den traditionella fullmäktigefesten som hålls efter 
varje mandatperiods slut att äga rum. Vid festen sker bl.a. uppvaktning av 
förtroendevalda i enlighet med gällande regler. 

Kommunfullmäktiges arbetsordning kommer att revideras under våren 2018. 
Bakgrunden är bland annat förändringar och nyheter i den kommunallag som 
träder i kraft 1 januari 2018. 

Fullmäktigeledamöternas utbildning/kompetensutveckling
Utbildning kommer att ske med nya ledamöter i fullmäktige i samband med 
oktobersammanträdet som blir det första sammanträdet då det ny fullmäktige 
sammanträder. En större utbildningsinsats riktad till såväl nyvalda 
fullmäktigeledamöter som ledamöter i nämnder och bolag kommer att ske 
under våren 2019. 

De fullmäktigeledamöter som, utöver fullmäktigeuppdraget, även är 
ledamot/ersättare i nämnd eller bolag har också möjlighet till 
kompetensutveckling i detta uppdrag efter samråd med ordförande i 
respektive nämnd/bolag.

Gruppledarmöten kommer under 2018 att hållas på följande datum: 
9 mars, 18 maj och 7 december klockan 14:00-16:00.

För presidieberedningen

Patrik Stenvard
ordförande
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